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PODSTAWOWE KORZYŚCI

•	 Może działać nawilżająco na skórę dzięki zawartości 
frakcjonowanego oleju kokosowego.

•	 Ma intensywny, ciepły, słodki i przyjemny aromat.

•	 Dodatek frakcjonowanego oleju kokosowego może 
pomóc odżywić skórę.

Madagaskarska Wanilia
Mieszanka olejków eterycznych  5 ml

OPIS PRODUKTU
Dobrze znana i nostalgiczna. Pobudzająca i romantyczna. 
Wanilia, ceniona od czasów starożytnych Azteków i często 
wykorzystywana w perfumach, jest jednym z najpopularniejszych 
zapachów na świecie, a jej produkcja jest niezwykle kosztowna. 
Wanilia płaskolistna należy do rodziny storczykowatych, a z jej 
żółto-białych kwiatów wykształcają się bezzapachowe strąki lub 
nasiona. Po pracochłonnym procesie zbioru nasiona są mielone 
na małe kawałki, aby zachować naturalny aromat waniliowy. W 
trakcie dwuetapowego procesu ekstrakcji ze składników nasion 
powstaje absolut. Absolut ten łączymy z frakcjonowanym olejem 
kokosowym, wskutek czego powstaje Madagaskarska Wanilia 
dōTERRA. Używaj jej jako urzekających, osobistych perfum lub 
dodaj kilka kropli do olejku do kąpieli, aby cieszyć się chwilami 
luksusu pośród wyrafinowanego aromatu madagaskarskiej 
wanilii.

UŻYCIE
•	 Dodaj do swojego ulubionego balsamu nawilżającego  

do ciała.

•	 Używaj jako luksusowych perfum osobistych, idealnych na 
wszystkie specjalne okazje lub na co dzień.

•	 Stwórz domowe SPA, dodając kilka kropli do ciepłej kąpieli.

•	 Łącz z produktami do pielęgnacji ciała takimi jak szampony, 
odżywki, balsamy czy kremy.

SPOSÓB UŻYCIA
Masaż: wymieszać 5 kropli z 10 ml olejku bazowego. Kąpiel: 
wymieszać 5 kropli z 5 ml olejku bazowego. Perfumowanie: 
wymieszać 1 kroplę z 10 kroplami olejku bazowego. Wyłącznie 
do użytku miejscowego.

UWAGI 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś w ciąży 
lub trakcie leczenia. Unikać kontaktu z oczami, wewnętrzną 
częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami ciała.

INFORMACJE DODATKOWE 
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.

Składniki: Olejek z kokosa (Cocos nucifera), wyciąg z 
owoców wanilii płaskolistnej (Vanilla planifolia).


